第２号様式（規則第３条関係）
（日本産業規格Ａ列４番）
[bookmark: _GoBack]審査請求書記載事項変更届出書

年　　月　　日

香川県人事委員会委員長　　殿

審査請求人（又は代理人）氏名

年（審）第　　号事案（　　　年　　月　　日付け提出）の審査請求書の記載事項に変更を生じたので、下記のとおり届け出ます。
記

	変更を生じた年月日

	変更事項
	□氏名　　　　□住所　　　　□現在の所属　　　　□現在の職名

	変更前

	変更後

	変更を生じた理由

注　１　正副各１部を提出すること。
２　事案番号が不明の場合は、審査請求書の提出年月日の記載で足りること。
３　「変更事項」欄は、変更する事項にチェック（☑）をすること。